
令和７年１２月８日 

会員各位 

スポークラブ「レッズ」 

岐阜中央スイミングスクール 

 

スポークラブ「レッズ」 

「岐阜中央スイミングスクール」 

閉店のお知らせ 

 

前略 平素より当クラブにご理解ご協力を賜り、誠に有難う御座います。 

さて突然のお知らせとなりますことを深くお詫び申し上げます。 

当クラブは令和８年３月31日をもって営業を終了させていただきます。 

皆様の温かいご支援をいただく中で苦渋の決断となりましたが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

    これまで、会員の皆様にご愛顧いただき、たくさんの素晴らしい 

時間を共有できたことを心より感謝申し上げます。 

閉店までの間、通常通り営業を続けてまいりますので、最後まで 

お越しいただけますと幸いです。 

    皆様の今後の健康とご活躍を心よりお祈り申し上げます。 

  

草々 


